2024年８月 15日

各 位

MDV グループ 統合報告書「Integrated Report 2024」(英訳版)発行のお知らせ

メディカル・データ・ビジョン株式会社は、初となる統合報告書「Integrated Report 2024」を発行

いたしましたのでお知らせします。

本報告書では、MDV グループの持続的な価値創造に向けた取り組みについて、財務情報と非財務情報

を統合して説明し、株主・投資家をはじめとするステークホルダーの皆さまに、さらに分かりやすくお

伝えすることを目指しています。

気候変動の対応や DE&Iの推進など、サステナビリティを支える基盤として、マテリアリティ（重要課

題）に関する取り組みを明確にしました。本報告書を通じて、社会・環境課題の解決など価値創造に向

けた取り組みを分かりやすくご紹介していくとともに、株主・投資家をはじめとするステークホルダー

の皆さまとの対話のツールとして活用しながら、より一層の企業価値向上に向けた取り組みを進めてま

いります。

Integrated Report 2024

https://en.mdv.co.jp/investor-relations/pdf/integrated_en_240815.pdf

以 上

会 社 名 メディカル・データ・ビジョン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩崎 博之

 （コード番号：3902 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員経営企画本部長 鬼原 正博

 （TEL.03-5283-6911）

https://en.mdv.co.jp/investor-relations/pdf/integrated_en_240815.pdf